
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року с.Кубей № 66 -VIII

Про надання дозволу громадянці України Попаз Василині Миронівні на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) у приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка)

Керуючись статтями 12, 40, 81, 116,118, 121 Земельного кодексу України, статтями 25 і 
50 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши заяву громадянки України Попаз Василини 
Миронівни про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл громадянці України Попаз Василині Мироновніна розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) у приватну власність, цільове призначення - 02.01. для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), орієнтовною площею - 0,2500 га., яка розташована за адресою: Одеська область, 
Белградський район, с. Кубей, вул. Сатірова Панаса Івановича, № 125, із земель житлової 
та громадської забудови, що не передані у власність або користування на території 
Кубейської сільської ради (в межах населеного пункту).

2. Площа земельної ділянки буде уточнена при виготовленні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості).

3. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження в Кубейську сільську раду 
протягом 1 року з дня прийняття даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території; будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовщгйатаблагоустрою.

Сільський голова П.В.Кисса


